
UCHWAŁA NR XXII/163/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości i nabycia na mienie komunalne Gminy Rząśnia 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku 
Dz.U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) i art. 13 
ust. 1 w związku z art. 6 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782, Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 
64 poz. 456; Nr 104 poz. 708; Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601; z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 59 poz. 369, Nr 220 poz. 1420; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335, Nr 42 poz. 340, Nr 98, poz. 
817, Nr 161, poz. 1279, Nr 161, poz. 1281, Nr 206, poz. 1590; z 2012 r. poz. 1429), Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany części z nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy 
Rząśnia na część z nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych. 

2. Przedmiotem zamiany będzie część z nieruchomości położonej w obrębie Zielęcin oznaczona w rejestrze 
gruntów nr działki 1656 o pow. ogólnej 0,22 ha, która stanowi mienie komunalne Gminy Rząśnia na podstawie 
decyzji Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/34/2003/SC z dnia 24.02.2004 r., dla której prowadzona jest księga 
wieczysta SR2W/00013760/3 na część z nieruchomości oznaczonej nr działki 1544 o pow. ogólnej  0,05 ha 
położonej w obrębie Zielęcin stanowiącej własność Marzeny i Michała małż. Sędzickich. 

3. Zamiany, o której mowa w § 2, dokonuje się z przeznaczeniem na cele bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do wynegocjowania warunków zamiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

Id: DEF87E16-6616-43FD-8338-187713148850. Podpisany Strona 1




